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GERMANYSIBERLIN

02.-04. Marz 2012
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)

Paul-Heyse-Str. 26,10407 Berlin

Einzel- und Mannschaftswetthewerhe
um die Berliner Béiren
Single- and Teamcompetitions

for the Berlin Bears

Meldeergehnis / Final Sheets

Sonntag, 04. Marz 2012
Sunday, 04 March 2012

FINALS

Veranstalter und Ausrichter: SSC Berlin-Reinickendori e.V.
p
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Meldeergebnis - 5. Abschnitt

International Swim Meeting 2012

2.3. - 4.3.2012, Berlin

Veranstalter:
Ausrichter:

SSC Berlin-Reinickendorf e.V.
SSC Berlin-Reinickendorf e.V.

Teilnehmende Vereine:

Verein

Czech Swimming Federation

KSP Kladno
Lokomotiva Beroun
SK Motorlet Praha
SK Zatec

TJ Chemicka Usti nad Labem

USK Praha

Gladsaxe Swim Club
KVIK Kastrup
Lappeenrannan Uimarit
Simmis Grani

A.O.P.F

Olympias 73

Posidonas Ilision
Balaton Uszo Klub
Dombovar Swimming Club
Dunaferr

Kaposvar

TFSE Budapest

Kipsala Swim Club Ridzene
Riga BJSS Ridzene
Swimming Club OLIMPS
Gintaro SC Klaipeda
Aalesund SLK

Asker SK
Baerumsvommerne
Bergens Svomme Club
Bjerkvik SK

BS-LK

Karmoy Svommeklubb
Lambertseter SVK
Loerenskog-Raelingen SK
NTG Norway

NTG Tromso
Vestkantsvommerne
AZS-AWF Katowice
AZS-ULPL LODZ
Kolobrzeg EST

MKP Atol Olesnica

MKS Juvenia Wroclaw
SiKReT Gliwice

UKS NAWA Skierniewice
UKS Ostrobramska

Aktive Starts Staffeln

HWRENEFEFWRRFEFRERNNOWOWRRFRENNNNNNNNNNENOFRERNNR,PWORFR R RREONREREEREERENEFEO
HWRENEFEFWRRFEFRERNNOWOWRRFRENNNNNNNNNENOFRENNFRORFRNERERFONNRERERERENRFEN

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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44  UKS Salwator Krakow POL 2 2
45  UKS Wilanowia POL 1 1
46  WKS SLASK POL 10 10 1
47  Sdyshor 1 CSP RUS 1 1
48 Slowenia Swim Team SLO 2 2
49 SKP Kosice SVK 1 1
50 STU Trnava SVK 2 2
51 Tozan Sport Club SVK 1 1
52 Angelholms Simsallskap SWE 3 3
53  Helsingborgs Simsallskap SWE 5 5
54  J6nkdpings Simsallskap SWE 2 2 1
55 MASS Sweden SWE 1 1
56  OSF Swimming SWE 5 5 3
57 S71 SWE 2 2
58 Berliner TSC GER LSV 3 1 1
59 BSV Medizin Marzahn GER LSV 3 1 1
60 Charl. DSV Nixe GER LSV 3 1 1
61 CSV Berlin GER LSV 3 1 1
62 SC Poseidon Berlin GER LSV 3 3 3
63 SG Berliner Wasserratten GER LSV 3 1 1
64 SG Neukolln GER LSV 3 3 4
65 SG Schoneberg Berlin GER LSV 3 1 1
66 SwC Berlin GER LSV 3 2 2
67 Zehlendorfer TSV v. 1888 GER LSV 3 1 1
68 ESV Frankfurt (Oder) 1948 GER LSV 4 6 6
69 Potsdamer SV GER LSV 4 2 2
70 SV Wfr. Brandenburg GER LSV 4 2 2
71 SV Olympia Rostock GER LSv 8 1 1
72 SC Plauen 06 GER LSV 12 4 4
73 SSG Leipzig GER LSV 12 1 1
74  SSV Freiberg GER LSV 12 2 2
75 SC Magdeburg GER LSV 13 5 7 1
76  FC Voran Ohe GER LSV 14 1 1
77 SV Wiking Kiel GER LSV 14 1 1
78  Maxi Swim-Team Hamm GER LSv 17 1 1
79 SG Essen GER LSV 17 1 1
80 SG Schwimmen Miinster GER LSv 17 7 7
81 SSC Berlin-Reinickendorf GER LSV 3 2 2
Summe 168 174 10

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 10 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander

getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 3,00 m.

Die Wassertemperatur betréagt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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5. Veranstaltungsabschnitt:

Beginn:

Einschwimmen:
Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
932. 800m Freistil Manner Offene Wertung
231. 100m Brust Manner Finale Offene Wertung
241. 100m Ricken Frauen Finale Offene Wertung
251. 100m Freistil Manner Finale Offene Wertung
261. 100m Freistil Frauen Finale Offene Wertung
250. 4 x 50m Freistil Mixed - Knock Out-Staffeln Offene Wertung
276. 50m Riicken Manner Finale Jahrgang 2002
275. 50m Riicken Manner Finale Jahrgang 2000/2001
274. 50m Ricken Méanner Finale Jahrgang 1998/1999
273. 50m Ricken Méanner Finale Jahrgang 1996/1997
272. 50m Riicken Manner Finale Jahrgang 1994/1995
271. 50m Riicken Manner Finale Jahrgang 1993 und alter
285. 50m Brust Frauen Finale Jahrgang 2002
284. 50m Brust Frauen Finale Jahrgang 2000/2001
283. 50m Brust Frauen Finale Jahrgang 1998/1999
282. 50m Brust Frauen Finale Jahrgang 1996/1997
281. 50m Brust Frauen Finale Jahrgang 1995 und alter

Sonntag, der 04.03.2012
14:30 Uhr oder 30 Min. nach Ende Abschnitt 4

in der Pause moglich

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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Wettkampf-Nr. 932

800m Freistil Manner
Lauf 1

oooNOTUVThWNHO

Roman Dmitrijev
Pawel Furtek
Sebastian Towarek
Henrik Christiansen
Michal Szuba
Patrik Rakos
Maciej Zoniuk

Poul Zellmann
Maciej Kuswik
Joergen Gundersen

Wettkampf-Nr. 231

100m Brust Manner Finale
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

A-Finale

0

OooNOTUVThWN

Joergen Braathen
Emil Klingberg Nielsen
Uldis Tazans

Robert Vovk
Aleksander Hetland
Erik Steinhagen
Fjodors Mjasojedovs
Jakub Sevcik

Tony Wiegmann
Georgios Vagiakakos

Wettkampf-Nr. 241

1995
1995
1993
1996
1993
1992
1994
1995
1996
1995

1995
1987
1993
1989
1982
1989
1994
1994
1991
1991

100m Riicken Frauen Finale

CZE
POL
POL
NOR
POL
HUN
POL
GER
POL
NOR

00:58,58 Brenton Rickard
00:58,64 Hugues Duboscq
01:01,12 Oleg Lisogor

NOR
DEN
LAT
SLO
NOR
GER
LAT
CZE
GER
GRE

USK Praha

WKS SLASK

WKS SLASK
Loerenskog-Raelingen SK
WKS SLASK

Balaton Uszo Klub

WKS SLASK

SC Magdeburg

WKS SLASK
Loerenskog-Raelingen SK

AUS
FRA

Ukraine Nationalteam

Loerenskog-Raelingen SK
KVIK Kastrup

Swimming Club OLIMPS
Slowenia Swim Team
Baerumsvommerne

SG Essen

Kipsala Swim Club Ridzene
Czech Swimming Federation
SSG Leipzig

Posidonas Ilision

Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR
ISM-Rekord 01:01,58 Pernille Larsen AGF Swim Team
A-Finale

0  Madelene Andersson 1995 SWE OSF Swimming

1 Lucie Svecena 1997 CZE Czech Swimming Federation

2 Vilma Ruotsalainen 1996 FIN Lappeenrannan Uimarit

3 Anja Carman 1985 SLO Slowenia Swim Team

4  Klaudia Nazieblo 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw

5  Veronica Bjorlykke 1994 NOR Aalesund SLK

6  Konstantina Papailia 1991 GRE A.O.P.F

7  Maja Zawiszewska 1993 POL WHKS SLASK

8  Hannah Nissen 1997 DEN KVIK Kastrup

9  Erika Carlén 1994 SWE J6nkopings Simsallskap

08:30,74
08:29,24
08:26,46
08:11,76
08:01,71
08:04,50
08:18,64
08:28,62
08:29,57
08:31,78

27.07.2009 Rome
27.07.2009 Rome
ISM 2008

01:06,84
01:06,14
01:05,58
01:05,30
01:04,53
01:04,57
01:05,45
01:05,89
01:06,35
01:06,90

28.07.2009 Rome
28.07.2009 Rome
ISM 2009

01:07,12
01:06,52
01:05,41
01:04,31
01:03,73
01:04,13
01:04,50
01:05,67
01:06,87
01:07,23

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 251

100m Freistil Manner Finale
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

A-Finale
0 David Urban

OoOoONOTUVThAhWN

Filip Bujoczek
Pawel Werner
Martin Zikmund
Tom Siara
Robin Backhaus
Pavel Janecek
Tomas Plevko
Tomas Havranek
Jan Naveau

00:46,91 Cesar Cielo
00:47,12 Alain Bernard
00:49,15 Steffen Deibler

1995
1994
1993
1993
1990
1989
1994
1991
1994
1994

Wettkampf-Nr. 261

100m Freistil Frauen Finale
00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Weltrekord

Europarekord

ISM-Rekord

A-Finale
0  Susann Bjornsen 1993
1 Julie B. Petersen 1994
2 Julia Thiemann 1995
3  Theodora Giareni 1990
4 Ingvild Snildal 1988
5  Dorothea Brandt 1984
6  Monica Waage Johannessen 1990
7  Katarzyna Staszkiewicz 1990
8  Fanni Pataki 1994
9  Konstantina Papailia 1991

Wettkampf-Nr. 250

CZE
POL
POL
CZE
GER
GER
CZE
CZE
CZE
GER

NOR
DEN
GER
GRE
NOR
GER
NOR
POL
HUN
GRE

BRA
FRA
Hamburger SC

Czech Swimming Federation
WKS SLASK

MKS Juvenia Wroclaw

KSP Kladno

SG Neukdlln

SG Neukdlln

Czech Swimming Federation
SK Zatec

Czech Swimming Federation
SC Magdeburg

GER
GER
SG Neukdlin

NTG Tromso

KVIK Kastrup

SC Magdeburg
Olympias 73

Asker SK

SG Neukdlln

Bergens Svomme Club
WKS SLASK

Kaposvar

A.O.P.F

4 x 50m Freistil Mixed - Knock Out-Staffeln
Endrunde

Lauf 1

ooNOTUThWNFHO
HNON =W

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

SWE
NOR
POL
GER
SWE
SWE
POL
SWE
NOR
NOR

OSF Swimming III
Bergens Svomme Club
MKS Juvenia Wroclaw
SC Magdeburg
Jonkopings Simsallskap
OSF Swimming

WKS SLASK

OSF Swimming II

NTG Norway II
Vestkantsvommerne

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

00:52,78
00:52,64
00:52,43
00:52,28
00:50,65
00:51,34
00:52,36
00:52,59
00:52,69
00:52,92

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

00:58,21
00:57,99
00:57,88
00:57,19
00:56,58
00:56,66
00:57,65
00:57,98
00:58,09
00:58,23

01:44,84
01:42,92
01:42,08
01:41,68
01:41,41
01:41,64
01:41,88
01:42,10
01:44,32
01:45,18

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 276
50m Riicken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0  Maximilian Eichelkraut 2002 GER SC Plauen 06 00:44,79

1 Michl Daubner 2002 GER SC Plauen 06 00:43,92

2 Jaques Weber 2002 GER SG Schwimmen Muinster 00:43,45

3  Matti Schulze 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:42,75

4  Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha 00:39,79

5 Ben Marienhagen 2002 GER Potsdamer SV 00:42,46

6  Lorenz Ehmann 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 00:42,87

7  Niklas Alexander Henke 2002 GER ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:43,55

8  Daniel Zuravliov 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 00:44,20

9  Michael Chirilas 2002 GER SG Schoneberg Berlin 00:45,25

Wettkampf-Nr. 275
50m Riicken Manner Finale

A-Finale
0  Patrick Tayfun Stiiwe 2000 GER CSV Berlin 00:36,23
1 Adam Laszlo 2000 HUN Dombovar Swimming Club 00:35,74
2 Gracan Domanski 2000 POL Kolobrzeg EST 00:34,67
3 Anton Willi Miller 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 00:33,81
4 Michal Kapias 2000 POL SiKReT Gliwice 00:33,13
5  Alexander Eckervogt 2000 GER SG Schwimmen Munster 00:33,73
6  Jonas Nathmann 2000 GER SG Schwimmen Miinster 00:33,99
7  Levente Selmeci 2000 HUN Dunaferr 00:34,88
8  Nikita Semjonovs 2000 LAT Riga BJSS Ridzene 00:36,02
9  Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 00:36,23

Wettkampf-Nr. 274
50m Riicken Manner Finale

A-Finale
0  William Matras 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 00:32,57
1 Jan Brzeski 1998 POL UKS Ostrobramska 00:31,95
2  Anton Olsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 00:31,53
3  Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 00:31,14
4 Moritz Walaschewski 1998 GER SG Schwimmen Miinster 00:30,44
5  Tomas Puchly 1998 SVK STU Trnava 00:30,49
6  Soma Barocsai 1998 HUN Dunaferr 00:31,44
7  Alexander Litke 1998 GER SwcC Berlin 00:31,56
8  Olle Williamsson 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:32,48
9  Matas Tamulionis 1998 LTU Gintaro SC Klaipeda 00:32,88

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 273

50m Ricken Manner Finale

A-Finale

Jonah Kilian Sumfleth
Borys Salik

Patrik Lofgren
Nikolaos Giannopoulos
Janis Saltans

Piotr Ludwiczak
Armin Porobic

Ole Braunschweig
Oliver Meng
Krzysztof Karwat

oooNOTUVThWNHO

1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996

Wettkampf-Nr. 272

50m Ricken Manner Finale

A-Finale

Patrick Andresen
Steven Stober
Axel Pettersson
Martin Kartau
Jakub Kocar

Jan Naveau
Pavel Janecek
Roman Dmitrijev
Poul Zellmann
Norbert Prokopiak

oooNOTUVThWNHO

1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1994

Wettkampf-Nr. 271

50m Rulcken Manner Finale

A-Finale

Nikola Stojmenovic
Alexander Peter
Lars Andre Tolas
Krzysztof Jankiewicz
Jakub Jonczyk
Lavrans Solli
Stefan Stojmenovic
Runar Borgen
Julian Mikkelsen
Oskar Davidsson

oooNOTUVTDhWNHO

1988
1991
1988
1991
1992
1992
1993
1993
1993
1993

GER FC Voran Ohe 00:29,84
POL MKP Atol Olesnica 00:29,69
SWE MASS Sweden 00:28,98
GRE Posidonas Ilision 00:28,81
LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:26,57
POL Kolobrzeg EST 00:27,95
NOR Lambertseter SVK 00:28,85
GER BSV Medizin Marzahn 00:29,69
DEN KVIK Kastrup 00:29,71
POL UKS NAWA Skierniewice 00:29,87
GER SV Wiking Kiel 00:29,17
GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,68
SWE JOnkopings Simsallskap 00:28,41
FIN  Simmis Grani 00:27,59
CZE Czech Swimming Federation 00:27,35
GER SC Magdeburg 00:27,52
CZE Czech Swimming Federation 00:28,35
CZE USK Praha 00:28,45
GER SC Magdeburg 00:28,70
NOR Asker SK 00:29,27
SWE OSF Swimming 00:28,73
GER SC Poseidon Berlin 00:28,15
NOR Baerumsvommerne 00:28,03
POL UKS NAWA Skierniewice 00:27,09
POL WHKS SLASK 00:26,25
NOR Bergens Svomme Club 00:26,32
SWE OSF Swimming 00:27,61
NOR NTG Tromso 00:28,13
NOR NTG Norway 00:28,37
SWE Angelholms Simsallskap 00:28,94

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

27 DDT2 roweredby

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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Wettkampf-Nr. 285
50m Brust Frauen Finale

Weltrekord 00:29,80 Jessica A Hardy

Europarekord 00:30,09 Yuliya Efimova

ISM-Rekord 00:31,28 Janne Schifer

A-Finale
0 Levinia Guse 2002 GER
1  Pia-Sophie Berndt 2002 GER
2 Marlene Sandberg 2002 GER
3  Emely Lauterbach 2002 GER
4 Vivien Budek 2002 GER
5  Fabienne Zeglin 2002 GER
6  Charlotte Blanke 2002 GER
7  Isa Windmdiller 2002 GER
8  Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN
9  Zuzanna Sindut 2002 POL

Wettkampf-Nr. 284

50m Brust Frauen Finale

A-Finale
0 Eszter Laban 2001 HUN
1 Klara Andersson 2000 SWE
2 Georgia Pavlopoulou 2000 GRE
3 Merle Wacker 2000 GER
4  Emma Mohn 2000 GER
5 Lilli Hartmann 2000 GER
6  Marta Asciukiewicz 2000 POL
7 Greta Tancsa 2000 HUN
8 Kornelia Walz 2000 POL
9  Wiktoria Gutek 2000 POL

Wettkampf-Nr. 283

50m Brust Frauen Finale

A-Finale
0 Franziska Fischer 1999 GER
1 Victoria J6nsson 1999 SWE
2 Nina-Therese Storstein 1998 NOR
3 Mariana Smirnova 1999 RUS
4  Kim Losensky 1998 GER
5  Andrea Podmanikova 1998 SVK
6  Marte Loevberg 1999 NOR
7  Sophie Fischer 1999 GER
8  Pia-Isabell Stage 1999 GER
9  Sofie Kliigel 1998 SWE

UsA
RUS
TV Jahn Wolfsburg

ESV Frankfurt (Oder) 1948
Potsdamer SV

SSC Berlin-Reinickendorf
SC Plauen 06

ESV Frankfurt (Oder) 1948
SC Plauen 06
Zehlendorfer TSV v. 1888
ESV Frankfurt (Oder) 1948
TFSE Budapest

UKS Salwator Krakow

TFSE Budapest
Angelholms Simsallskap
Posidonas Ilision

Berliner TSC

SC Poseidon Berlin

Maxi Swim-Team Hamm
Kolobrzeg EST

Dombovar Swimming Club
UKS NAWA Skierniewice
UKS Salwator Krakow

SSV Freiberg

S71

Karmoy Svommeklubb
Sdyshor 1 CSP

ESV Frankfurt (Oder) 1948
Tozan Sport Club
Lambertseter SVK

SSV Freiberg

Charl. DSV Nixe

S71

07.08.2009 Federal Way
02.08.2009 Rome
ISM 2008

00:50,51
00:47,85
00:47,02
00:44,91
00:43,95
00:44,34
00:45,18
00:47,53
00:49,93
00:51,96

00:40,48
00:40,27
00:38,89
00:38,36
00:35,86
00:37,52
00:38,68
00:39,31
00:40,31
00:40,86

00:37,20
00:36,76
00:36,45
00:35,60
00:34,27
00:35,51
00:36,24
00:36,47
00:37,10
00:37,38

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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Wettkampf-Nr. 282

50m Brust Frauen Finale

A-Finale

Anna-Lena Schneider
Kristyna Holanova
Nele Albers

Julia Irmer

Anna Heinemann
Daria Berestov
Mari Louise Tran
Elida Hole

Dorottya Janik
Johanna Andersson

oooNOTUVThWNHO

Wettkampf-Nr. 281

50m Brust Frauen Finale

A-Finale

Martina Dankova
Kaja Bremer
Katrine Liljedahl
Zuzana Mimovicova
Katharina Stiberg
Evelina Aizpuriete
Ewa Scieszko
Dorothea Brandt
Josephina Bartela
Stine Vindenes

oooNOTUVThWNHO

1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997

1991
1993
1995
1989
1988
1994
1990
1984
1994
1993

GER
CZE

GER
GER
GER
GER
SWE
NOR
HUN
SWE

CZE
NOR
DEN
SVK
NOR
LAT
POL
GER
DEN
NOR

SG Schwimmen Miinster
Lokomotiva Beroun

SG Schwimmen Miinster
SV Olympia Rostock

SC Magdeburg

SC Magdeburg
Helsingborgs Simsallskap
Vestkantsvommerne
TFSE Budapest
Angelholms Simsallskap

TJ Chemicka Usti nad Labem
BS-LK

KVIK Kastrup

SKP Kosice

Bjerkvik SK

Swimming Club OLIMPS
AZS-ULPL LODZ

SG Neukolin

KVIK Kastrup

NTG Norway

00:35,46
00:35,06
00:34,97
00:34,68
00:34,15
00:34,22
00:34,77
00:35,02
00:35,18
00:35,63

00:33,92
00:33,79
00:33,06
00:33,03
00:32,12
00:32,51
00:33,04
00:33,26
00:33,84
00:34,31

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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